
ORGANIZADOR: CLUB DE VELEROS BARLOVENTO    
CAMPEONATO: COPA FUNDADORES 

REGATA: PIEDRA BUENA 2021 

RECORRIDO: M.FIJAS 

FECHA DE LARGADA: 20-11     FECHA DE EMISION: 25/11/21 

NUMERO DE INSCRIPTOS: 29 

 

 

 

CLASIFICACION POR SERIES PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2021  POR TIEMPO EN 

TIEMPO 
 

 
 

 

__SERIE A____(15 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 09:05:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    1  4896 MANTRA     FAYD 30    ,7948  00:19:17:17  00:10:12:17  00:08:06:39  PEDRO FIORI CVB  *             

 2    2    19 SUPERTOLE  MATCH 30   ,8353  00:18:51:35  00:09:46:35  00:08:09:58  OSCAR DAGNINO CNSM D*          

 3    3  4888 ALCORNOQUE FAYD 33    ,8168  00:19:06:24  00:10:01:24  00:08:11:13  GUILLERMO PIÑEYRO CNSM D *     

 4    4  5794 MOUNTGAY   PLENAM.330 ,8336  00:18:59:12  00:09:54:12  00:08:15:20  MARTIN CALCAGNO--YCO-*         

 5    6  5914 SKORPIO    PANDORA 34 ,7806  00:20:12:57  00:11:07:57  00:08:41:24  RODRIGO CASADO CNSM D *        

 6    7  2222 RACING III PLENAM.36  ,7570  00:20:49:25  00:11:44:25  00:08:53:15  IVON ESTEVE CVB  *             

 7    8  5251 GUASON     CORUM 27   ,8177  00:20:15:59  00:11:10:59  00:09:08:40   HERNAN LOPEZ SAAVEDRA CVB D * 

 8    9  5282 MUKAMALUGA NATIVO 38  ,8558  00:19:50:04  00:10:45:04  00:09:12:03  NORBERTO FERMANI--B/SOL-- *    

    DNF  4105 KAPALUA    PANDORA31M ,7976  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  ANDRES GIUSTI YCCN *           

    DNF  5827 MOR HOEDIC PANDORA 34 ,7787  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  RAFAEL FUENTE CNGSM D *        

    DNF  4621 MISS LILLY PANDORA31M ,8159  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  LEANDRO CAMIGLIANO MPCH *      

    DNF  4472 AUGUSTUS   PANDORA31M ,7863  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  CARLOS MASSIERI CNSM D*        

    DNF  5791 TIRANA     PANDORA 34 ,7796  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  JORGE MATERYN CNGSM            

    DNF  5725 AGUACERO   AGUACERO35 ,8050  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  GUILLERMO ZEMBRZYCKI CNGSM  *  

    DNF  3237 PUNCH      LEF 34     ,7738  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  ALFREDO GARCIA YCO *           



 

 

 

 

 

 

 

__SERIE B____(9 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 09:05:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    5  5146 ZHERO      LOTZ 270   ,7590  00:20:16:09  00:11:11:09  00:08:29:24  JULIAN CASTRO CVB D*           

    DNF  3167 HORIZONTE  PLENAM.27  ,7226  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  PABLO MIZES CVB *              

    DNF     0 YAGHANA    DELPLATA31 ,7322  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  PAULA CAVICCHIA YCSI D*        

    DNF  5604 PICHON     MASTRAC285 ,7863  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  RODRIGO PEREZ CPNLB D          

    DNS  5565 DEMONIO    CONTE 24   ,7620  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  JUAN CANDIA CVB D*             

    DNF  4040 FIDELIO    MITIARO258 ,7396  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  RAUL MONSEGUR CNSI *           

    DNF  5519 WEIRDO     CONTE 24   ,7620  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  GUSTAVO SEVERINO YCSI D *      

    DNF  5237 INDIGENA 2 CALAMAC.26 ,7385  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  JULIO MAGDALENA CSF D*         

    DNF  5610 ALMA NEGRA MASTRAC285 ,7468  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  NESTOR CHERVIN CNSM            

 

 

 

 

 

 

__SERIE C____(3 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 09:05:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

    DNF  3197 INGA       PANDORA 27 ,7322  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  MARCELO MEZZORANA CVSI D*      

    DNF  1619 CONI II    F&C 31     ,7050  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  ENRIQUE GEHAN CUBA D*          

    DNF  5744 ISABEL     VENTIDUE   ,7333  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  MARCELO BAUSSET CUBA D*        

 

 

__SERIE D____(1 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 09:05:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

    DNF  4704 MUSIC      QUARTERMOD ,6854  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  DANY VERDIER YCO D *           

 

 

__SERIE E____(1 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 09:05:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

    DNF  1000 FENICIO    DANGELO24C ,6819  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  HERNAN CARBIA PN D *           

 



 

 

 

 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 

2021  POR TIEMPO EN TIEMPO 
 

 

________________________________________________________________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    1  4896 MANTRA     FAYD 30    ,7948  00:19:17:17  00:10:12:17  00:08:06:39  PEDRO FIORI CVB  *             

 2    2    19 SUPERTOLE  MATCH 30   ,8353  00:18:51:35  00:09:46:35  00:08:09:58  OSCAR DAGNINO CNSM D*          

 3    3  4888 ALCORNOQUE FAYD 33    ,8168  00:19:06:24  00:10:01:24  00:08:11:13  GUILLERMO PIÑEYRO CNSM D *     

 4    4  5794 MOUNTGAY   PLENAM.330 ,8336  00:18:59:12  00:09:54:12  00:08:15:20  MARTIN CALCAGNO--YCO-*         

 1    5  5146 ZHERO      LOTZ 270   ,7590  00:20:16:09  00:11:11:09  00:08:29:24  JULIAN CASTRO CVB D*           

 5    6  5914 SKORPIO    PANDORA 34 ,7806  00:20:12:57  00:11:07:57  00:08:41:24  RODRIGO CASADO CNSM D *        

 6    7  2222 RACING III PLENAM.36  ,7570  00:20:49:25  00:11:44:25  00:08:53:15  IVON ESTEVE CVB  *             

 7    8  5251 GUASON     CORUM 27   ,8177  00:20:15:59  00:11:10:59  00:09:08:40   HERNAN LOPEZ SAAVEDRA CVB D * 

 8    9  5282 MUKAMALUGA NATIVO 38  ,8558  00:19:50:04  00:10:45:04  00:09:12:03  NORBERTO FERMANI--B/SOL-- *    

    DNF  5827 MOR HOEDIC PANDORA 34 ,7787  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  RAFAEL FUENTE CNGSM D *        

    DNF  4105 KAPALUA    PANDORA31M ,7976  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  ANDRES GIUSTI YCCN *           

    DNF  4472 AUGUSTUS   PANDORA31M ,7863  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  CARLOS MASSIERI CNSM D*        

    DNF  4621 MISS LILLY PANDORA31M ,8159  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  LEANDRO CAMIGLIANO MPCH *      

    DNF  5725 AGUACERO   AGUACERO35 ,8050  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  GUILLERMO ZEMBRZYCKI CNGSM  *  

    DNF  3237 PUNCH      LEF 34     ,7738  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  ALFREDO GARCIA YCO *           

    DNF  5791 TIRANA     PANDORA 34 ,7796  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  JORGE MATERYN CNGSM            

    DNF  4040 FIDELIO    MITIARO258 ,7396  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  RAUL MONSEGUR CNSI *           

    DNF     0 YAGHANA    DELPLATA31 ,7322  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  PAULA CAVICCHIA YCSI D*        

    DNF  5519 WEIRDO     CONTE 24   ,7620  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  GUSTAVO SEVERINO YCSI D *      

    DNS  5565 DEMONIO    CONTE 24   ,7620  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  JUAN CANDIA CVB D*             

    DNF  3167 HORIZONTE  PLENAM.27  ,7226  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  PABLO MIZES CVB *              

    DNF  5610 ALMA NEGRA MASTRAC285 ,7468  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  NESTOR CHERVIN CNSM            

    DNF  5604 PICHON     MASTRAC285 ,7863  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  RODRIGO PEREZ CPNLB D          

    DNF  5237 INDIGENA 2 CALAMAC.26 ,7385  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  JULIO MAGDALENA CSF D*         

    DNF  1619 CONI II    F&C 31     ,7050  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  ENRIQUE GEHAN CUBA D*          

    DNF  5744 ISABEL     VENTIDUE   ,7333  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  MARCELO BAUSSET CUBA D*        

    DNF  3197 INGA       PANDORA 27 ,7322  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  MARCELO MEZZORANA CVSI D*      

    DNF  4704 MUSIC      QUARTERMOD ,6854  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  DANY VERDIER YCO D *           

    DNF  1000 FENICIO    DANGELO24C ,6819  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  HERNAN CARBIA PN D *           

 


